господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) терміном на 49 (Сорок 

дев’ять) років за рахунок земель Золотоніської міської ради.  

3. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по  

вул. Струнківська, 105 Б площею 0,0313 га в сумі 33140,44 (Тридцять три тисячі 

сто сорок грн. 44 коп.) з розрахунку 105,88 грн. за 1 кв.м. 

4. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по  

вул. Струнківська, 105 Б площею 0,0313 га в розмірі 3% в сумі 994,21 (Дев'ятсот 

дев'яносто чотири грн. 21 коп.) від її нормативної грошової оцінки. 

5. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку по 

вул. Струнківська, 105 Б площею 0,0313 га в сумі 82,85 грн (Вісімдесят дві грн.